
Pressträff om det världsunika pilotprojektet som just nu pågår i Hammarbybacken samt paneldiskussion om elektrifiering av vårt
samhälle, dess utmaningar och möjligheter.
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Pressinbjudan: Går det att driva en
skidanläggning helt fossilfritt?
Paneldiskussion om elektrifiering av vårt
samhälle, dess utmaningar och
möjligheter

SkiStar bjuder in till en pressträff i Hammarbybacken för att presentera
pilotprojektet att driva en skidanläggning helt fossilfritt. Vi går igenom
initiala lärdomar, utmaningar och våra tankar om möjligheter och



förutsättningar att skala upp detta för våra större skidanläggningar. Något vi
redan vet och som är av stor vikt för att lyckas är att vi arbetar tillsammans.
Paneldiskussion som leds av SkiStars hållbarhetschef Fanny Sjödin om
elektrifiering av vårt samhälle, dess utmaningar och möjligheter. Panelen
består bl a av Stefan Sjöstrand VD SkiStar, Karin Wanngård (S)
finansborgarråd i Stockholm, Niklas Wahlberg, VP Partnership and System
Solutions Volvo Group och Jens Berggren Klimatcoach Vattenfall.

På plats finns även: Peter Claesson Swecon Anläggningsmaskiner AB och Lars
Andreasen Prinoth Sverige.

Genom att vara närvarande på pressträffen kommer ni få möjlighet att se hela
fordonsflottan, lyssna till en intressant paneldiskussion om framtidens
förutsättningar för elektrifiering, ställa frågor direkt till experter och få
förstahandsinformation om vårt världsunika pilotprojekt i Hammarbybacken.
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OSA Pressinbjudan:

Datum: 13 februari 2024

Tid: 08:00-09:00

Plats: Hammarbybacken, Stockholm

Vi bjuder på frukost inspirerad av fjällen. Anmäl ditt deltagande här:
press@skistar.com.

Vid frågor, kontakta Linda Morell, PR-Chef SkiStar.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är



SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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